

materiale de constructii

I.D.: 48309037

Data publicarii	20.07.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 760,63 RON - 760,63 RON

Descriere: Tegola Eco Roof Rosu kerekorru |MP | 10.17| 25.21| 256.39 2 |Savana lac 3in1 teak 2.5 l |BUC| 2.00| 79.83| 159.66 3 |Savana lac 3in1 teak 2.5 l |BUC| 1.00| 79.83| 79.83 4 |Pensula HOBBY 90 mm T |BUC| 2.00| 8.40| 16.85 5|Vinclu imb.pt.surub 105x105x90x2,5 |BUC| 10.00| 5.04| 50.40 6 |Vinclu imb.rezistent 90x90x65x2,5 |BUC| 6.00| 2.52| 15.12 7 |Cuie 2x50 |KG | 1.00| 5.04| 5.04 8 |Dale pavaje Patrat P4 6 cm gri Vias |BUC| 4.00| 6.30| 25.20 9 |Elemente de strasina zincat 2 ML |BUC| 3.00| 13.03| 39.09 10 |Elemente de incepere zn-2 m |BUC| 3.00| 9.66| 28.98 11 |Surub lemn 4x40 /100 buc |PAC| 3.00| 3.11| 9.33 12 |Surub lemn 6x120 /100 buc |PAC| 1.00| 24.37| 24.37 13 |Surub lemn 6x180 /100 buc |PAC| 0.50| 58.82| 29.41 14 |Cuie Zn 1.8, |KG | 1.00| 21.01| 21.01
